

در راستای ارائه خدمات ارزنده در نهضت نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی توسط مدیرکل نوسازی مدارس استان صورت پذیرفت:

## اهدای لوح و تندیس یادگاری وزیر آموزش و پرورش به فرمانده قرارگاه پیشرفت و آبادانی سپاه عاشورا



در راستای خدمات ارزنده قرارگاه پیشرفت و آبادانی سپاه عاشورا در نهضت نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، لوح تقدیر با امضای وزیر آموزش و پرورش و تندیس یادبود بیست و ششمین جشنواره ملی خیرین مدرسه ساز توسط مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی به فرمانده قرارگاه پیشرفت و آبادانی سپاه عاشورا اهدا گردید.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، در متن تقدیر نامه اهدایی توسط رضا مراد صحرایی، وزیر آموزش و پرورش به سرهنگ سید مهدی حسینی، فرمانده قرارگاه پیشرفت و آبادانی سپاه عاشورا آمده است که ضمن تشکر و قدردانی از مشارکت فعال در نهضت نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس جمهوری اسلامی ایران و در راستای برگزاری باشکوه بیست و ششمین جشنواره خیرین مدرسه ساز کشور با شعار محوری «خیرین مدرسه ساز پیشران ایران قوی» با کمال افتخار اعلام می نمایم که خیرین مدرسه ساز و زحمت کشان این امر مقدس، همواره شایسته تجلیل و تکریم اند، زیرا با فهم عمیق نسبت به ضرورت توسعه دانش و تولید اندیشه، فرزندان پر استعداد این مرز و بوم را در نیل به افق های روشن یاری می رسانند.

گفتنی است که قرارگاه پیشرفت و آبادانی سپاه عاشورا و در راس این مجموعه سرهنگ سید مهدی حسینی، همواره دغدغه فرهنگ و آموزش کشور را داشته و با نگاهی ویژه، حامی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی بوده است و بر همین اساس در راستای ارتقا سطح خدمات نظام آموزشی آذربایجان قدم در راه حمایت از نهضت مدرسه سازی گذاشته است.

لازم به ذکر است که فرهاد فرهنگی، مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی نیز ضمن اهدای لوح تقدیر با امضای وزیر آموزش و پرورش و تندیس یادبود بیست و ششمین همایش ملی تکریم خیرین مدرسه ساز، گفت: بنده و همکارانم در اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی همواره قدردان زحمات ارزنده سرهنگ حسینی و قرارگاه پیشرفت و آبادانی سپاه عاشورا در حوزه مدرسه سازی هستیم و خواهیم بود.

وی افزود: در طی ۲ سال اخیر با همکاری های فی ما بین اداره کل نوسازی مدارس و قرارگاه پیشرفت و آبادانی سپاه عاشورا، اقدامات شایسته ای در بهسازی و شاداب سازی مدارس اتفاق افتاده که نشان از فهم عمیق سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نسبت به امر مقدس مدرسه سازی ضرورت توسعه دانش در کشور را دارد.

فرهودی در پایان اظهار داشت: امیدواریم تا این همکاری، روز به روز موجب ساماندهی مدارس غیر مستحکم در استان شده و روز های بهتری را حوزه تعلیم و تربیت را داشته باشیم.